关于开展小学品德学科“同题异构”联校教研活动的通知

各辖市（区）教研室、各学校：

为进一步拓展教育教学视野，丰富教学实践方式，经研究，决定举办常州市小学品德学科“同题异构”联校教研活动。具体通知如下：

一、活动主题

本次活动主题为“基于品德教学的儿童行为养成”。课题为《天有不测风云》（六下）。

二、活动时间与议程安排

1.活动时间：2014年4月8日。

2.议程安排：

	时间
	活动

	12:40—12:55
	报到

	13:00—13:40
	教学观摩（金坛市后阳小学  谢小静）

	13:50—14:30
	教学观摩（戚墅堰区东方小学  黄姗姗）

	14:40—15:40
	评课议课

三、活动地点

戚墅堰区东方小学

（交通路线：公交 ：红梅公交总站坐7路车-到戚墅堰工房三区下，往北步行约1500米。自驾路线：1、延陵东路往东——到戚机厂左转——过地道右拐——花溪公园即到；2、高架大明路下——直行第二个红绿灯右转——到延陵东路左转——往东到戚机厂左转过地道右转——花溪公园即到。）
四、参加人员

1.各辖市（区）小学品德学科教研员

2.中心组成员

3.课题组成员

4.各辖市（区）每区8名品德骨干教师

请各辖市（区）教研员组织好本区域教师准时参加活动。参会教师带好继续教育记录本，车旅费回所在单位报销。

常州市教育科学研究院

2014年3月24日